
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Osmý Centropen Dačice D přivítal na svých drahách vedoucí 

Jiskru Nová Bystřice A. Úvodní dvouduel skončil smírně 1:1, ale 

domácí v něm porazili o 29 kuželek více. Druhý dvouduel skončil 

také smírně 1:1 a domácí v něm opět porazili více kuželek, a to o 

48. Takže stav před posledním dvouduelem byl 2:2 a 77 kuželek pro 

domácí. I třetí dvouduel skončil smírně 1:1 a opět v něm porazili 

domácí více kuželek, o 32.  Domácí tedy vyhráli 5:3 a o 109 

kuželek. 

Druhý Start Jihlava hostil šestý Slavoj Žirovnice. Do zápasu 

lépe vstoupili hosté, úvodní duel vyhráli o 53 kuželek. Ale to bylo z jejich strany vše, ostatní duely celkem 

přesvědčivě vyhráli domácí a zaslouženě zvítězili vysoko 7:1 a o 92 kuželek. 

Desátý Slovan Jindřichův Hradec přivítal doma třetí Sokol Slavonice. Úvodní duel vyhráli hosté o 13 

kuželek. Další duel domácí o 2 kužely. Hosté ovládli třetí duel, když ho vyhráli o 13 kuželek. Domácí opět 

vyhráli následující duel o 20 kuželek a vyrovnali na 2:2, ale 6 kuželek pro hosty. Závěrečné dva duely vyšli 

lépe hostům, vyhráli je o 55 a 22 kuželek, což jim vyneslo vítězství 2:6 a o 83 kuželek. 

Jedenáctý Spartak Pelhřimov hostil čtvrtou TJ Třebíč B. Úvodní dvouduel skončil smírně 1:1 a 1 kuželku 

pro hosty. Druhý dvouduel skončil také smírně 1:1, ale 29 kuželek pro hosty. Stav před posledním dvouduelem 

byl tedy 2:2 a 30 kuželek pro hosty. I poslední dvouduel skončil smírně 1:1 a znovu více kuželek porazili hosté, 

a to o 31, což jim zajistilo vítězství 3:5 a o 61 kuželek. 

Předposlední Jiskra Nová Bystřice B přivítala na svých drahách pátou TJ Nové Město na Moravě. 

Úvodní duel skončil smírně 1:1 a 26 kuželek pro domácí. Druhý dvouduel ovládli domácí a vyhráli ho 2:0 a o 

33 kuželek. Stav před posledním dvouduelem byl tedy 3:1 a 59 kuželek pro domácí. Zdálo se, že si domácí 

připíší svou první letošní výhru. Nestalo se. Poslední duel sice skončil smírně 1:1, ale domácí v něm porazili o 

71 kuželek méně, což jim stačilo pouze na remízu 4:4 a 12 kuželek pro hosty. 

Poslední TJ Nová Včelnice hostila sedmou Lokomotivu České Budějovice. Hosté vstoupili do zápasu 

výborně. Vyhráli první čtyři duely o 26, 26, 4 a 1 kuželku. Před posledními dvěma duely vedli 0:4 a 57 

kuželek. Domácí se nevzdali. Předposlední duel vyhráli o 7 kuželek a snížili na 1:4 a 50 kuželek. Závěreční 

duel byl velmi dramatický, domácí ho jasně vyhráli, ale pouze o 48 kuželek, takže jim scházeli 3 kuželky 

k remíze. Domácí tedy prohráli 2:6 a o 2 kuželky.  

Dvanácté PSJ Jihlava B přivítali devátý Sokol Chotoviny. Hosté vstoupili do zápasu výborně, úvodní 

dvouduel vyhráli 0:2 a o 77 kuželek. Druhý dvouduel skončil smírně 1:1, ale domácí v něm porazili o 75 

kuželek více. Takže stav před posledním duelem byl 1:3 a 2 kuželky pro hosty. I poslední dvouduel skončil 

smírně 1:1 a znovu v něm porazili domácí více kuželek, a to o 34, což jim vyneslo bod za remízu 4:4 a 32 

kuželek pro domácí. 

V tomto kole dosáhl nejvyššího výkonu Centropen Dačice D, když na domácí kuželně porazil 2671 

kuželek. Nejlepším jednotlivcem tohoto kola se stal chotovinský Luboš Bervida, který na kuželně PSJ Jihlava 

porazil 493 kuželek. Pouze o jednu kuželku méně (492) porazil hráč PSJ Jihlava B Jan Ševela, což byl druhý 

nejlepší výkon jednotlivce tohoto kola. 

Upozornění: Heslo k naší schránce je ZapisyDJ#0000 

 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Sokol Chotoviny 4:4 2658-2626 (5,5:6,5) 21.09. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Jiskra Nová Bystřice A 5:3 2671-2562 (9:3) 20.09. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Sokol Slavonice 2:6 2537-2620 (6:6) 20.09. 

TJ Nová Včelnice -  TJ Lokomotiva České Budějovice 2:6 2616-2618 (5,5:6,5) 20.09. 

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Třebíč B 3:5 2591-2652 (7:5) 20.09. 

TJ Start Jihlava -  KK Slavoj Žirovnice 7:1 2634-2542 (7:5) 21.09. 

TJ Jiskra Nová Bystřice B -  TJ Nové Město na Moravě 4:4 2614-2626 (6:6) 20.09. 

Tabulka: 

 1. (2) TJ Start Jihlava  3 3 0 0 17,0:7,0 19,5:16,5 2630 6 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  33  
22001133--22001144 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 2. (3) TJ Sokol Slavonice  2 2 0 0 11,0:5,0 11,0:13,0 2620 4 

 3. (4) TJ Třebíč B 3 2 0 1 16,0:8,0 18,0:18,0 2622 4 

 4. (7) TJ Lokomotiva České Budějovice  3 2 0 1 15,0:9,0 21,5:14,5 2564 4 

 5. (1) TJ Jiskra Nová Bystřice A 3 2 0 1 15,0:9,0 18,0:18,0 2608 4 

 6. (8) TJ Centropen Dačice D 3 2 0 1 13,0:11,0 22,0:14,0 2644 4 

 7. (5) TJ Nové Město na Moravě  3 1 1 1 14,0:10,0 18,0:18,0 2619 3 

 8. (9) TJ Sokol Chotoviny  3 1 1 1 11,0:13,0 17,0:19,0 2581 3 

 9. (6) KK Slavoj Žirovnice  3 1 0 2 11,0:13,0 16,5:19,5 2624 2 

 10. (11) TJ Spartak Pelhřimov  3 1 0 2 9,0:15,0 18,5:17,5 2613 2 

 11. (10) TJ Slovan Jindřichův Hradec  3 1 0 2 9,0:15,0 16,5:19,5 2495 2 

 12. (12) KK PSJ Jihlava B 2 0 1 1 7,0:9,0 10,5:13,5 2628 1 

 13. (13) TJ Jiskra Nová Bystřice B 3 0 1 2 9,0:15,0 18,0:18,0 2539 1 

 14. (14) TJ Nová Včelnice  3 0 0 3 3,0:21,0 15,0:21,0 2589 0 

 

 

 KK PSJ Jihlava B 2658 4:4 2626 TJ Sokol Chotoviny 

   (5,5:6,5) 

 DVOŘÁK Vladimír 392 0:2 435 KŘEMEN Petr 

 MACKO Jiří 436 0,5:1,5 470 BARTOŇ Jan 

 FÜRST Tomáš 455 2:0 374 VACKO Miroslav (*) 

 SMEJKAL Tomáš 430 1:1 436 FOŘTER Jan 

 ŠEVELA Jan 492 2:0 418 HRSTKA Libor 

 TVRDÝ Roman 453 0:2 493 BERVIDA Luboš 

Zápas v Jihlavě začal víceméně jednoznačně ve prospěch hostí z Chotovin. Po prvních drahách domácí 

„dostávají“ o celých 77 kolků, a to hlavně zásluhou Honzy Bartoně, který točí perfektních 470 kolků. V druhé 

rundě tedy musí domácí zabrat, pokud chtějí pomýšlet na body. „Zabrání“ přichází hlavně ze strany domácího 

Tomáše Fursta, který hraje pěkných 455 a stahuje z náskoku hostí 81 kuželek. Na drahách 3-4 pak svádí bitvu 

Tomáš Smejkal a Honza Fořter. Rozhoduje se až v posledních hodech, kdy Tomáš nakonec lehce ztrácí – 

430:436. Zápas je tedy v tomto bodě zcela otevřený, na body vedou hosté 3:1, kuželkový náskok je však 

pouho-pouhé 2 kuželky - také ve prospěch hostí. Poslední rudna pak opravdu činí zápas divácky zajímavým, a 

to když se dva hráči přibližují na dohled hranici 500 kolků. Zápas nakonec končí smírně remízou, kdy na 

kuželky vyhrávají domácí poměrem 2658:2626. Jeden bod tedy putuje do Chotovin a jeden zůstává v 

Jihlavě.Tomáš  

 

střídání: od 51. hodu: VACKO Miroslav + HEIN Zbyněk 

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 

diváků: 25 

utkání trvalo: 2:30 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Centropen Dačice D 2671 5:3 2562 TJ Jiskra Nová Bystřice A 

   (9:3) 

 VOJTÍŠEK Petr 455 2:0 402 LOSKOT Karel (*) 

 MATOUŠ Jiří 412 1:1 436 HAVLÍČEK Jan 

 KOLÁŘ Miroslav 469 2:0 420 PÝCHA Martin 

 HACK Miroslav 435 1:1 436 TOMEK Petr 

 POSPÍCHAL Zdeněk 460 2:0 417 BĚHOUN Jaroslav 

 KŘÍŽEK Miloš 440 1:1 451 BAUDYŠ Jan 

 

střídání: od 51. hodu: LOSKOT Karel + VRECKO Martin 

rozhodčí: TERBL Pavel 

diváků: 20 

utkání trvalo: 2:25 

 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2537 2:6 2620 TJ Sokol Slavonice 

   (6:6) 

 CUKR Jan 468 1:1 481 DOLEŽAL Zdeněk 

 LÍSKOVEC Stanislav 425 1:1 423 ONDRÁK Jiří 

 OPL Jaroslav 398 1:1 413 DOSTÁL Michal 

 BEŤÁK Emil 461 2:0 441 HOLUB Zdeněk 

 HENDRYCH Milan 378 0:2 433 BOROVSKÝ Rudolf 

 NOVÁK Martin 407 1:1 429 ONDRÁK Jiří 

V pátek k večer jsme doma očekávali Slavonické sokolíky a věděli, že budou silným soupeřem. Hrají na 

hradecké kuželně vždy dobře. A obava nabrala své opodstatnění hned od prvního náhozu. Honza sice s 

přehledem vyhrál první dráhu a odskočil o 20, ale Zdeněk po změně drah zahrál lepší plné a v dorážce byl lepší 

o 24. Tak hosté získali první bod a 13 kuželek k dobru. Nutno podotknout, že tento první nához byl výkonově 

nejlepší, oba jsou nejlepšími hráči svého družstva. Druhá hra byla vyrovnaná až do konce. Standa vyhrál plné o 

36, dorážku prohrál o 21. Tedy 15 kuželek k dobru. Jirka po změně drah pomalu otáčí a vyhrává plné o 3, a tak 

všichni stojí v hledišti a sledují, jak dopadne dorážka. Soupeři se chvílema předhání, kdo to protivníkovi daruje. 

Každý dá jedno pole na 8. A diváci počítají do 47 - ho hodu. Tam je již jasné, že bod bude doma. Tento nához 

byl nejnapínavější až do konce. Stav 1 – 1, -11+. Jarda vyhraje plné, úplně zkazí dorážku, vyhraje první dráhu o 

9. Michal po změně nenechá nic náhodě a vyhraje plné i dorážku. Slabší čísla, vypadá to na nejslabší hráče 

obou družstev. Jak se ukáže později, platí to jen pro hosty. Stav 1 – 2, -26+. Emil vyhraje první dráhu o 15, 

druhou o 5. Zdeněk je celkově lepší v dorážce o deset ale bod přenechává domácím. Stav 2 – 2, -6+. Milan 

zahraje výborně plné, ale v dorážce je marný. Po změně drah už ani plné.  Ruda zahrál celou hru zodpovědně a 

dobře, zaslouženě vítězí. Stav 2 – 3, -61+. Domácí obrací pohledy k Martinovi, jenž dokáže zahrát doma 

pětistovku, a modlí se. Bohužel obrat nenastal. Martin vyhraje první dráhu jen těsně. Dorážkou se protrápil. A 

po změně Jirka drží slušný průměr, vyhraje plné i dorážku. Domácí dostali na frak. Hodit 48 fíků je ale první 

předpoklad takového výsledku. Stav 2 - 6, -83+. E. 

 

rozhodčí: BEŤÁK Emil 

diváků: 3 

utkání trvalo: 5:15 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Nová Včelnice 2616 2:6 2618 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (5,5:6,5) 

 VÍTEK Stanislav (*) 426 1:1 452 HEJBAL Milan 

 KLÍMA Vladimír 440 0:2 466 VOLTR Martin 

 MAREK Tomáš 432 0,5:1,5 436 REBAN Jiří 

 ŠVEJDA Vlastimil (*) 408 1:1 409 SÝKORA Jan 

 TYŠER Martin 446 1:1 439 ČERNÝ Pavel 

 PIVKO Tibor 464 2:0 416 BLÁHA Jiří 

 

střídání: od 38. hodu: VÍTEK Stanislav + DOMIN Pavel, od 51. hodu: ŠVEJDA Vlastimil + PIVKO Kamil 

rozhodčí: LACINÁ Dana 

diváků: 15 

utkání trvalo: 5:10 

 

 TJ Spartak Pelhřimov 2591 3:5 2652 TJ Třebíč B 

   (7:5) 

 BÍNA Petr 440 1:1 455 MYŠKA Martin 

 PECHA Karel 454 2:0 440 KASÁČEK Radek 

 NENTVICH Bohumil 429 1:1 420 CAHA František 

 VINTR Jan 432 1:1 470 NOVOTNÝ Mojmír 

 NOVOTNÝ Václav 444 2:0 431 KANTOR Vladimír 

 DAVID Radek 392 0:2 436 DOBEŠ Jan 

Do Pelhřimova zavítal přední celek divizní tabulky a opět si odvezl body. Tentokrát to bylo na rozdíl od 

Nového Města za daleko kvalitnější výkon. Pelhřimov odehrál loňskou sezonu KP z daleko nejnižším počtem 

chyb, průměr na utkání 22. Ve stejném trendu pokračuje i v divizi, ale ….   V úvodním utkání měl soupeř o 

dvanáct chyb v dorážce víc a přesto ji vyhrál. V Žirovnici, přesto že domácí v komentáři lakonicky 

poznamenali, že si utkání prohráli v dorážce, tak statistika hovoří o opaku. Přesto, že měli o třináct chyb více, 

dorážku vyhráli o 20 kuželek. Ve třetím utkání zaznamenali domácí tři chyby nad svoji normu, tedy 25 soupeř 

také 25 a přesto poměr dorážky 805:864 hovoří jasně. Tady bude asi problém domácího družstva. Nyní k 

vlastnímu utkání. Domácí nastoupili bez dvou členů vítězné žirovnické sestavy s dvojicí Petr Bína – Karel 

Pecha v úvodu. Petr začal výborně plné, ale nejistota v dorážce (301+139) ho připravila o výhru proti výborně 

hrajícímu mladíkovi v družstvu hostí Martinu Myškovi (303+152). Na vedlejších drahách Karel (313+141) 

díky nejlepším plným stejným poměrem porazil Radka Kasáčka (293+147) a srovnal na 1:1. I ve střední části si 

soupeři body rozdělili. Domácí byli díky Bohoušovi Nentvichovi (298+131), který zdolal Frantu Cahu 

(296+124) úspěšní na levých drahách. Na pravých zaskočil za domácí Honza Vintr (299+133) a za soupeře měl 

nejlepšího muže večera Mojmíra Novotného (310+160). Výhra Honzy 3:5 na chyby nijak nesnižuje výkon 

Mojmíra. Výborně zahrané figury několikrát ocenili potleskem i domácí hráči a diváci. Stav opět remizový 2:2, 

ale Bohouš bohužel neuhrál dostatečný náskok proti Frantovi. Hosté měli k dobru 30 kuželek. Závěrečné 

dějství Vašek Novotný (295+149) vers. Vláďa Kantor (290+141), hosté nasadili konečně věkově rovnocenného 

soupeře. Výborný začátek 101/15 Vaška ustoupil v dalším průběhu do průměru a špatný začátek druhých 

plných 49/10 byl vyvrcholením, kdy se Vláďa 60/10 dostal do vedení. Druhá dorážka byla oboustranně 

nervózní a znamenala potvrzení bodu pro domácí. Na vedlejších drahách se však vůbec nedařilo Radku 

Davidovi 128+49, který v první části ztratil na Honzu Dobeše 131+79 třicet kuželek v dorážce. V druhé části 

152+63 se sice hodně zlepšil, ale Honzovi se podařilo díky výtečným plným 165+61 vývoj duelu i celého 

utkání kontrolovat. Tak snad příště… VN 

 

rozhodčí: BULÍČEK Josef 

diváků: 11 

utkání trvalo: 2:30 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Start Jihlava 2634 7:1 2542 KK Slavoj Žirovnice 

   (7:5) 

 VOTAVA Martin 418 0:2 471 KOŽICH Jakub 

 MUTL Pavel 455 1:1 414 BUREŠ Jan 

 LUKŠANDERL Jiří 461 2:0 428 KOŽICH František 

 BERKA Miroslav 424 1:1 399 RYŠAVÝ Pavel 

 POLÁČEK Jiří 443 1:1 429 KOČOVSKÝ Libor 

 VOTAVA Petr 433 2:0 401 ČEKAL Miroslav 

Do utkání lépe vstoupili hosté z Žirovnice, když Kuba Kožich nejlepším výkonem utkání poráží Martin a 

vytváří pro hosty velký náskok. Avšak to byl jediný bod, který domácí hostím pustili. Pája Mutl ukousnul 

velkou část náskoku a obrat dokonal nejlepším výkonem domácích Jirka Lukša. Když i Míra s Jirkou Poláčkem 

své soupeře porazili, bod byl "doma". Petr Míru Čekala porazil o 30, čímž zajistil další výhru pro Start, který po 

3 zápasech zatím drží neporazitelnost (MV). 

 

rozhodčí: MUTL Pavel 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:40 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice B 2614 4:4 2626 TJ Nové Město na Moravě 

   (6:6) 

 DUBENSKÝ Václav 449 0:2 470 TOPINKA Zdeněk 

 VRECKO Luboš 456 2:0 409 KUBĚNA František 

 STRÁNSKÝ Radek 438 1:1 432 LOUČKA Jiří 

 AUGUSTIN Marek 436 1:1 409 ŠKODA Pavel 

 IVAN Josef 445 2:0 428 HLISNIKOVSKÝ Karel 

 CHVÁTAL Marek (*) 390 0:2 478 MIKO Michal 

 

střídání: od 39. hodu: CHVÁTAL Marek + VRECKOVÁ Hana 

rozhodčí: BALCAR Bohumil 

diváků: 12 

utkání trvalo: 2:30 

 

Starty náhradníků: 

1. start: ČERNÝ Pavel (Lok. Č.B., 01512), VINTR Jan (Pelhřimov, 13712) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. MIKO Michal N. Město  475,0 3 / 3 

 2. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 466,5 2 / 2 

 3. KOŽICH Jakub Žirovnice  465,7 3 / 3 

 4. VOLTR Martin Lok. Č.B.  463,0 3 / 3 

 5. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  459,0 2 / 2 

 6. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 457,0 2 / 2 

 7. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  456,7 3 / 3 

 8. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 454,8 2 / 2 

 9. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  454,5 2 / 2 

 10. DOBEŠ Jan Třebíč B 453,0 2 / 3 

 11. BERVIDA Luboš Chotoviny  451,5 2 / 3 

 12. TYŠER Martin N. Včelnice  451,3 2 / 2 

 13. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice A 451,0 2 / 2 

 14. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  450,3 2 / 2 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 15. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 447,0 3 / 3 

 16. PIVKO Tibor N. Včelnice  446,3 2 / 2 

 17. CUKR Jan Jin.Hradec  446,3 2 / 2 

 18. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  442,5 2 / 2 

 19. SCHINDLER Ota Pelhřimov  442,5 2 / 2 

 20. KASÁČEK Radek Třebíč B 442,0 3 / 3 

 21. MYŠKA Martin Třebíč B 442,0 3 / 3 

 22. KŘEMEN Petr Chotoviny  441,3 3 / 3 

 23. HOLUB Zdeněk Slavonice  441,0 2 / 2 

 24. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  440,5 2 / 2 

 25. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 438,5 2 / 3 

 26. VOTAVA Martin St. Jihlava  438,0 2 / 2 

 27. TOPINKA Zdeněk N. Město  437,7 3 / 3 

 28. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  437,5 2 / 2 

 29. TOMEK Petr N. Bystřice A 437,5 2 / 2 

 30. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 437,3 3 / 3 

 31. KANTOR Vladimír Třebíč B 437,3 3 / 3 

 32. BARTOŇ Jan Chotoviny  437,3 3 / 3 

 33. TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 437,0 2 / 2 

 34. REBAN Jiří Lok. Č.B.  436,7 3 / 3 

 35. MAREK Tomáš N. Včelnice  435,3 2 / 2 

 36. ONDRÁK Jiří Slavonice  435,0 2 / 2 

 37. BERKA Miroslav St. Jihlava  434,5 2 / 2 

 38. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 434,5 2 / 2 

 39. PECHA Karel Pelhřimov  434,0 2 / 2 

 40. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 434,0 2 / 3 

 41. LOUČKA Jiří N. Město  433,7 3 / 3 

 42. VOTAVA Petr St. Jihlava  433,3 2 / 2 

 43. HACK Miroslav Dačice D 432,8 2 / 2 

 44. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  432,5 2 / 2 

 45. MUTL Pavel St. Jihlava  432,0 2 / 2 

 46. CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 431,5 2 / 3 

 47. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 431,0 2 / 2 

 48. MATOUŠ Jiří Dačice D 430,8 2 / 2 

 49. HRSTKA Libor Chotoviny  430,3 3 / 3 

 50. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice A 429,3 2 / 2 

 51. BÍNA Petr Pelhřimov  429,0 2 / 2 

 52. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  428,3 3 / 3 

 53. PÝCHA Martin N. Bystřice A 428,0 2 / 2 

 54. KOŽICH František Žirovnice  428,0 3 / 3 

 55. KUBĚNA František N. Město  427,0 2 / 3 

 56. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  427,0 3 / 3 

 57. FUČÍK Josef Pelhřimov  427,0 2 / 2 

 58. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  426,3 3 / 3 

 59. IVAN Josef N. Bystřice B 426,3 3 / 3 

 60. BUREŠ Jan Žirovnice  426,3 3 / 3 

 61. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 425,8 2 / 2 

 62. FOŘTER Jan Chotoviny  425,7 3 / 3 

 63. ONDRÁK Jiří Slavonice  424,5 2 / 2 

 64. HEIN Zbyněk Chotoviny  424,5 2 / 3 

 65. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 422,5 2 / 2 

 66. VRECKO Luboš N. Bystřice B 422,5 2 / 3 

 67. ŠKODA Pavel N. Město  422,3 3 / 3 

 68. ČEKAL Miroslav Žirovnice  420,3 3 / 3 

 69. DOSTÁL Michal Slavonice  419,5 2 / 2 

 70. CAHA František Třebíč B 416,0 3 / 3 

 71. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  412,3 3 / 3 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 72. OPL Jaroslav Jin.Hradec  411,8 2 / 2 

 73. NOVÁK Martin Jin.Hradec  410,8 2 / 2 

 74. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 410,5 2 / 3 

 75. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  407,7 3 / 3 

 76. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  404,3 2 / 2 

 77. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  390,5 2 / 2 

  ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 492,0 1 / 2 

  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 455,0 1 / 2 

  BENEDIKT Petr PSJ Jihlava B 448,0 1 / 2 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 442,0 1 / 2 

  ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  439,0 1 / 3 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 436,0 1 / 2 

  VINTR Jan Pelhřimov  432,0 1 / 2 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 430,0 1 / 2 

  KLÍMA Vladimír N. Včelnice  427,5 1 / 2 

  PIVKO Kamil N. Včelnice  422,0 1 / 2 

  DOMIN Pavel N. Včelnice  421,0 1 / 2 

  ŠEBEK Josef N. Město  418,0 1 / 3 

  LOSKOT Karel N. Bystřice A 418,0 1 / 2 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  416,0 1 / 3 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  416,0 1 / 2 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  414,0 1 / 2 

  VACKO Miroslav Chotoviny  412,0 1 / 3 

  ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 410,0 1 / 2 

  DAVID Radek Pelhřimov  408,5 1 / 2 

  TOMAN Petr Třebíč B 407,0 1 / 3 

  ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  404,0 1 / 2 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  394,0 1 / 3 

  HENDRYCH Milan Jin.Hradec  378,0 1 / 2 

Nejbližší zápasy:  

4. kolo 

28.09.13 so 10:00 TJ Sokol Chotoviny - TJ Nové Město na Moravě 
27.09.13 pá 17:30 KK Slavoj Žirovnice - TJ Jiskra Nová Bystřice B 
27.09.13 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Start Jihlava 
28.09.13 so 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Spartak Pelhřimov 
27.09.13 pá 19:30 TJ Sokol Slavonice - TJ Nová Včelnice 

 


